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            „Walentynki - Dzień Dobrych Uczuć" pod tym hasłem przedszkolaki z Publicznego
Przedszkola w Romanowie Górnym postanowiły uczcić ten szczególny dzień. Obchody Dnia
Zakochanych rozpoczęły się w przedszkolu już dzień wcześniej, w poniedziałek, kiedy to dzieci
przygotowały własnoręcznie wykonane kartki walentynkowe dla osób, które darzą szczególnym
uczuciem, czyli dla kolegów i koleżanek z grupy oraz innych osób. Jednak największa ilość kartek
walentynkowych została wykonana dla rodziców przedszkolaków. Wykonane oraz wypisane kartki
zostały wrzucone do walentynkowej skrzynki.  Następnego dnia tj. 14.02.2017r. rozpoczęły się
obchody „Dnia Dobrych Uczuć". W ten dzień dzieci przyszły do Przedszkola ubrane na czerwono,
najpierw otrzymały czerwone serduszko, które przylepione zostało na bluzkę. Następnie przywitały
się „Iskierką przyjaźni"- podając sobie serduszko z rąk do rąk. Potem nastąpiły zabawy
walentynkowe takiej jak: taniec z  czerwoną wstążką, zabawy z czerwoną chusteczką, gorące
krzesła, taniec z balonem. Dzieci wzięły również udział w kilku zabawach dydaktycznych np.:
serduszkowe memory, ułożenie serduszek wg wielkości od największego do najmniejszego,
dopasowanie połówek serca, wyszukiwanie takich samych prezentów walentynkowych itp. Jednak
największą radość dzieci wywołała  zabawa z czerwonymi balonami oraz z chustą animacyjną
Klanza. Radości dzieci nie było końca. Pod koniec zabaw, dzieci z rąk walentynkowego posłańca,
otrzymały walentynkowe kartki, które wykonały dzień wcześniej. Otrzymane serduszka wywołały u
nich  dużo uśmiechu oraz szczęścia. Po wspólnych zabawach walentynkowych nastąpiły zajęcia
kulinarne podczas których dzieci samodzielnie wykonywały ciasto na gofry, które również były w
kształcie serca. Przedszkolacy zostali zapoznani z przepisem na ciasto oraz przygotowywali
potrzebne produkty do wypieku. Nad prawidłowym wypiekiem ciasta czuwała nasza pani
kucharka, dzięki niej gofry wyszły przepyszne i dzieci zjadły je z apetytem.  Na zakończenie
obchodu Walentynek dzieci otrzymały dyplom- podziękowanie za udział w zabawie walentynkowej
oraz słodką niespodziankę w kształcie serca. Przedszkolaki pełne wrażeń i pozytywnych emocji
wróciły do domu z prezentami i z serduszkami wykonanymi również dla rodziców, które im
wręczyli podczas odbioru z przedszkola. 

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/walentynki-w-publicznym-przedszkolu-w-romanowie-gornym
http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/walentynki-w-publicznym-przedszkolu-w-romanowie-gornym


 

Joanna Just-Dłużak

Publiczne Przedszkole w Romanowie Górnym

 



 

 


